
KRINGDAG 2018  
RIJK VAN NIJMEGEN – DE BETUWE

Hier volgen in de loop van de 

dag de uitslagen van alle 

wedstrijden.



ST. SEBASTIANUS  
GENDT 

Defilé 168 punten      2e prijs

Mars 138 punten     2e prijs

Vendelen 17,0 punten     2e prijs



Individueel vendelen

Frank Buurman  65,00 punten    

Laura Milder  69,00 punten     

ST. SEBASTIANUS  
GENDT 



Marketentster wedstrijden

Uitvoering handelen   7,5 punten    
Uitstraling    7,0 punten 
Omgang publiek    7,0 punten 
Presentatie kaas/worst/brood 7,5 punten 
Glas poetsen    8,0 punten 
ID controle op leeftijd   10,0 punten 

    Totaal   47,0 punten  

ST. SEBASTIANUS  
GENDT 



Schiet wedstrijden  

Nol Peters 
Gerrie Janssen 
Ingrid Ederveen  

Wilbert Venselaar 

Luchtgeweer Luchtpistool Kruisboog

Wilbert Venselaar

Peter Hetem

Stefan Derks

Wilfred Ederveen

Stefan Derks

Brian Derks

Truus Derks

Aron de Jong

48,2 

49,2 

45,0 

45,0

23,0 

29,0 

37,0 

34,0

44,9 

37,9 

38,8 

38,1

ST. SEBASTIANUS  
GENDT 



Muziekwedstrijden

Show    83,50 punten     1e prijs

ST. SEBASTIANUS  
GENDT 



VRIENDENKRING  
LEUTH  

Defilé 156 punten        2e prijs

Mars 117 punten     Geen prijs



VRIENDENKRING  
LEUTH  

Marketentster wedstrijden

Uitvoering handelen   8,5 punten    
Uitstraling    8,0 punten 
Omgang publiek    8,0 punten 
Presentatie kaas/worst/brood 8,0 punten 
Glas poetsen    9,0 punten 
ID controle op leeftijd   10,0 punten 

    Totaal   51,5 punten  



Schiet wedstrijden  

Jack Hermsen 34,6 ptn  33,0 ptn  36,0 ptn     

Erwin Terwindt 40,0 ptn     37,0 ptn  39,0 ptn  

Ronald Seegers 30,9 ptn   29,0 ptn  39,0 ptn    

Rene Bons  32,8 ptn    33,0 ptn  8,0 ptn   

Luchtgeweer

VRIENDENKRING  
LEUTH  

Luchtpistool Kruisboog



O.E.V.  
MILLINGEN A/D RIJN 

Defilé 171 punten        1e prijs

Mars 129 punten     2e prijs



O.E.V.  
MILLINGEN A/D RIJN 

Bieleman wedstrijden

Luke v/d Sterre 1:50:82     4e  

Gerard Schmitjes 0:54:44 2e 



Majorette wedstrijden 

Minirette sectie A  79,50 ptn     2e prijs

Marjorette sectie A  86,17 ptn     1e prijs

Marjorette sectie B  85,67 ptn     1e prijs

O.E.V.  
MILLINGEN A/D RIJN 

Kwartet sectie A  80,50 ptn    1e prijs



Schiet wedstrijden  

Wesley Tissen 
Ans Schmitjes 
Jeffrey Makaaij  

Dimitry Janssen 

Luchtgeweer Luchtpistool Kruisboog

O.E.V.  
MILLINGEN A/D RIJN 

John Tissen

Jeffrey Makaaij

Bjorn Makaaij

Dimitry Janssen

Hetty Groothuizen

Nicole Holm

Michael Makaaij

Herman Drenth

47,0 

46,0 

46,0 

41,0

46,0 

46,0 

39,0 

37,0

45,5  

44,4 

46,3 

48,5



Schiet wedstrijden - luchtgeweer  

Sander Hendriks 
Jill v/d Broek 
Jay Maassen  

Korps 1 Korps 2 Korps 3

Jamilla Leenders

Sophie Nijenhof

Luna Baardman

Renske Schoonenberg

Philip Nijenhof

Rosie Muller

41,9 

45,9 

40,3

42,3 

47,5 

41,0

46,0 

45,3 

31,3

O.E.V.  
MILLINGEN A/D RIJN 



B.U.B. 
BEEK- UBBERGEN 

Defilé 168 punten        1e prijs

Mars 111 punten     Geen prijs



Bieleman wedstrijden

Jonnie Janssen 0:53:63     1e  

Jurre Lohnstein  2:48:22 5e  

Jan Lohnstein  1:28:06 3e 

B.U.B. 
BEEK- UBBERGEN 



Schiet wedstrijden  

John Cremers  34,7 punten     

Sjef Stapaert  39,4 punten     

Regè van Steen  35,3 punten     

Wilco Thijssen  29,2 punten     

Luchtgeweer  

B.U.B. 
BEEK- UBBERGEN 



EENDRACHT  
OOIJ  

Defilé 156 punten       3e prijs

Mars 123 punten     3e prijs

Vendelen 19,0 punten     1e prijs



Marketentster wedstrijden

Uitvoering handelen   8,5 punten    
Uitstraling    8,5 punten 
Omgang publiek    9,0 punten 
Presentatie kaas/worst/brood 8,0 punten 
Glas poetsen    9,0 punten 
ID controle op leeftijd   10,0 punten 

    Totaal   53,0 punten  

EENDRACHT  
OOIJ  



EENDRACHT  
OOIJ  

Muziekwedstrijden

Concerterend   72,67 punten     2e prijs



Schietwedstrijden  

Geert Sommers 35,8 ptn  34,0 ptn  44,1 ptn     

Frans Verstege 41,6 ptn     34,0 ptn  49,0 ptn  

Pieter Corté  44,7 ptn   37,0 ptn  47,1 ptn    

J.P. Arnts  38,8 ptn    38,0 ptn  44,0 ptn   

Luchtgeweer Luchtpistool Kruisboog

EENDRACHT  
OOIJ  



JONG ST. SEBASTIANUS  
GENDT 

Defilé 156 punten        3e prijs

Mars 117 punten     Geen prijs

Vendelen 14,0 punten     2e prijs



Schiet wedstrijden - luchtgeweer  

Amy v/d Horst 
Lotte Spoeltman 
Ivet Huisman  

Korps 1 Korps 2 Korps 3

Olaf Visch

Ian v/d Horst

Sasha Verweg

Joren Huisman

Ties Kersten

Ties Witjes

15,6 

25,5 

10,0

42,2 

22,7 

32,3

40,7 

36,1 

43,4

JONG ST. SEBASTIANUS  
GENDT 



Muziekwedstrijden

Show    77.00 punten     2e prijs

JONG ST. SEBASTIANUS  
GENDT 



ST. GANGULPHUS EN  
ST. LAURENTIUS  
HUISSEN  

Defilé 147 punten       3e prijs

Mars 120 punten     3e prijs

Vendelen senioren  14,5 punten     3e prijs



Schiet wedstrijden  

Tjebbe Kersten  27,3 punten     

Hans Arends  32,9 punten     

Jan Wannet  25,5 punten     

Henri Hermeling 11,5 punten     

Luchtgeweer  

ST. GANGULPHUS EN  
ST. LAURENTIUS  
HUISSEN  



ST. DAMIANUS 
NIFTRIK 

Defilé 165 punten       1e prijs

Mars 111 punten     Geen prijs

Vendelen 13,5 punten     Geen prijs



Muziekwedstrijden

Mars    75,17 punten     2e prijs

ST. DAMIANUS 
NIFTRIK 



ST. SALVATOR MUNDI 
NEDERASSELT 

Defilé 165 punten      2e prijs

Mars 111 punten     Geen prijs



Schiet wedstrijden  

Peter Geerts 
Huub Arièns 
Peter Jansen  

Henk Hammen 

Luchtgeweer Luchtpistool Kruisboog

Theo Verploegen

Peter Arièns

Bart Matijssen

Cor v/d Bogaard

Wim van Dam

Jan de Hoog

Corné van Beek

Joris Janssen

45,0 

45,0 

41,0 

41,0

42,0 

40,0 

32,0 

43,0

42,5 

48,2 

36,6 

34,1

ST. SALVATOR MUNDI 
NEDERASSELT 

Luc van Kauwen 30,9 



Defilé 153 punten       2e prijs

Mars 117 punten     3e prijs

Vendelen senioren 19,0 punten     1e prijs

GROOT GAESBEKER GILDE  
SOEST  



Schiet wedstrijden  

Ron Voskuilen  36,1 punten     

Marco Spijker  35,7 punten     

Rene ten Haaf  41,3 punten     

Dennis Hilhorst  39,0 punten     

Luchtgeweer  

GROOT GAESBEKER GILDE  
SOEST  



GIJSBRECHT VAN AEMSTEL  
DOORNENBURG  

Defilé 162 punten       2e prijs

Mars 120 punten     3e prijs

Vendelen senioren 18,0 punten     1e prijs

Vendelen junioren 15,0 punten     3e prijs



GIJSBRECHT VAN AEMSTEL  
DOORNENBURG  

Individueel vendelen

Marcelino Kummeling 77,00 punten 

Thom van ‘t Hullenaar 69,00 punten



Schiet wedstrijden  

Gerico de Vries 49,4 ptn  42,0 ptn  47,0 ptn     

Geert Otters  49,7 ptn     40,0 ptn  49,4 ptn  

Bart Aleven  46,7 ptn   36,0 ptn  43,0 ptn    

Sverre Witjes 43,0 ptn    33,0 ptn  48,2 ptn   

Luchtgeweer Luchtpistool Kruisboog

GIJSBRECHT VAN AEMSTEL  
DOORNENBURG  



ST. BAVO 
ANGEREN  

Defilé 165 punten        2e prijs

Mars 123 punten     3e prijs

Vendelen senioren 19,0 punten     1e prijs

Vendelen aspiranten 13,5 punten     3e prijs



Individueel vendelen

Tom Loeters  77,50 punten    

Wouter Ruijsch  75,00 punten     

ST. BAVO 
ANGEREN  

Michel Balduk  59,50 punten   



Marketentster wedstrijden

Uitvoering handelen   7,0 punten    
Uitstraling    7,0 punten 
Omgang publiek    7,5 punten 
Presentatie kaas/worst/brood 7,0 punten 
Glas poetsen    9,0 punten 
ID controle op leeftijd   10,0 punten 

    Totaal   47,5 punten  

ST. BAVO 
ANGEREN  



ST. HUBERTUS  
GROESBEEK 

Defilé 171 punten       1e prijs

Mars 120 punten     3e prijs



ST. HUBERTUS  
GROESBEEK 

Majorette wedstrijden 

Duo sectie A  83,67 punten    1e prijs

Marjorette sectie A 80,83 punten    1e prijs

Marjorette sectie B 79,33 punten    2e prijs



ST. HUBERTUS  
GROESBEEK 

Schiet wedstrijden  

Jeu de Reyter 36,7 punten     

Henk Eeren 31,3 punten     

Frans Eeren 37,6 punten     

Koos de Bruin 39,9 punten     

Luchtgeweer 



EMM 
KEKERDOM 

Defilé 168 punten      2e prijs

Mars 114 punten     Geen prijs

Vendelen 17,5 punten     2e prijs



1e prijs   Geert Otters  49,7 

2e prijs Gerico de Vries 49,4

3e prijs Dimitry Janssen  48,5

LUCHTGEWEER  
INDIVIDUEEL - SENIOREN



1e prijs   John Tissen  46 

  Jeffrey Makaaij 46

3e prijs Cor v/d Boogaard 43

LUCHTPISTOOL  
INDIVIDUEEL - SENIOREN



1e prijs   Geert Otters  49,4 

2e prijs Bryan Derks  49,2 

3e prijs Frank Versteegen 49,0

KRUISBOOG 
INDIVIDUEEL - SENIOREN



1e prijs   Sophie Nijenhof 47,5

2e prijs Sander Hendriks 46,0

3e prijs Philip Nijenhof 45,9

LUCHTGEWEER  
INDIVIDUEEL - JEUGD



1e prijs  kop    Isa Haukes

2e prijs linker vleugel Ivet Huisman

3e prijs rechter vleugel  Pamela Peeters

JEUGDKRINGKONIG(IN)

Kringkoningin  Isa Haukes



1e prijs  kop    Bert Janssen

2e prijs linker vleugel Ronald Dikker

3e prijs rechter vleugel  Bert Janssen

KRINGKONIG(IN)

Kringkoning   Bert Janssen


